
Ragione sociale
% partecipazione
Durata impegno
Finalità

Trattamento economico  

Risultato di bilancio 2010
Risultato di bilancio 2011
Risultato di bilancio 2012
Risultato di bilancio 2013
Risultato di bilancio 2014 -938.145,00

Trattamento economico 

Componenti CDA Pittatore Daniele 

2050
La costruzione  e la gestione di edifici e di opere da esibirsi a struttura fieristica e dispositiva polifunzionale

Con atto del 12/03/2015 è stato nominato Amministratore Unico Pittatore Daniele. Durata in carica fino ad approvazione del Bilancio al 
31/12/2015 

polifunzionale

Amministratore Unico - Rappresentante dell'Impresa

EXPOPIEMONTE S.R.L.

Scadenza incarico

Ruolo Nominativo

-280.970,00
-696.628,00
-944.977,00
-922.767,00

Rappresentanti nominati dall'Ente
nessuno

Società a responsabilità limitata
4,11%


