EXPOPIEMONTE S.R.L.

Ragione sociale	Società a responsabilità limitata		
% partecipazione	4,11%		
Durata impegno	2050		
Finalità	La costruzione e la gestione di edifici e di opere da esibirsi a struttura fieristica e dispositiva polifunzionale		
	polifunzionale		
	Rappresentanti nominati dall'Ente	Scadenza incarico	Trattamento economico
	nessuno		
Risultato di bilancio 2010	-280.970,00		
Risultato di bilancio 2011	-696.628,00		
Risultato di bilancio 2012	-944.977,00		
Risultato di bilancio 2013	-922.767,00		
Risultato di bilancio 2014	-938.145,00		
	Ruolo	Nominativo	Trattamento economico
Componenti CDA	Amministratore Unico - Rappresentante dell'Impresa	Pittatore Daniele	

Con atto del 12/03/2015 è stato nominato Amministratore Unico Pittatore Daniele. Durata in carica fino ad approvazione del Bilancio al 31/12/2015